
UCHWAŁA Nr XXXIX/380/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 października 2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi  zmianami)  oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30 czerwca  2005 roku o finansach  publicznych  (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta  Wodzisławia  Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, własnych zadań bieżących gminy, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków w latach 2009 - 2011 związanych z wieloletnim programem 
inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 ustawy o finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę              262 053 zł

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                   4     320 zł  

I. dochody własne o kwotę         4 320 zł
dochody majątkowe
4. dochody z majątku gminy o kwotę         4 320 zł
w tym:
     1/ sprzedaż terenów, działek budynków, garaży o kwotę         4 320 zł

w związku z zamianą nieruchomości przy ul. Leszka
stanowiącą własność Miasta na nieruchomość
położoną przy ul. Ładnej stanowiącą własność
osoby fizycznej

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                              136     082  zł  

III. dotacje celowe z funduszy celowych 
     i innych źródeł

dochody bieżące

środki Unii Europejskiej
- Inwestycyjna Unia Gmin o kwotę         7     650 zł  

dochody bieżące

- Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie
  Silesia Program Operacyjny Współpracy
  Transgranicznej Republika Czeska  -
  Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 o kwotę                128     432 zł  

w tym:
- zgodnie z decyzją Nr POWT/186/2009
  o zatwierdzeniu mikroprojektu do realizacji
  projekt „Polsko - czeskie warsztaty muzyczne” o kwotę       64 012 zł
 

2



 - zgodnie z decyzją Nr POWT/428/2009
    z dnia 01 października 2009 roku  o zatwierdzeniu
    mikroprojektu do realizacji - projekt
    „Bożonarodzeniowe reggae z przyjaciółmi” o kwotę       64 420 zł
      
   
3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 95 257 zł  

I. dochody własne o kwotę                                 12 772 zł  
dochody bieżące
5. pozostałe dochody o kwotę       12 772 zł
z czego:
3/ prowizje z firm ubezpieczeniowych, darowizny, o kwotę       12 772 zł
    odszkodowania

- odszkodowanie z firmy Concordia z tytułu zalania
  z dachu i hydrantu pomieszczeń przedszkolnych 
  PP Nr 18 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       12 772 zł 

III. dotacje celowe z funduszy celowych 
      i innych źródeł o kwotę                                 82 485 zł  
z czego:

dochody bieżące

- Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie
  Silesia Program Operacyjny Współpracy 
  Transgranicznej Republika Czeska - 
  Rzeczpospolita  Polska 2007 – 2013 o kwotę       64 647 zł

  w tym:
   - zgodnie z decyzją Nr POWT/399/2009 z dnia 
     30 września 2009 roku o zatwierdzenia 
      mikroprojektu do realizacji - projekt 
     „Z przyjaciółmi i ze sztuką przez
      polsko - czeskie pogranicze” w SP Nr 2 
      w Wodzisławiu  Śląskim o kwotę       58 170 zł

   
   - zgodnie z decyzją Nr POWT/409/09 z dnia
     01 października 2009 roku o zatwierdzeniu
     mikroprojektu do realizacji – projekt
     „Mój dom” w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
     Nr 6 Szkoła Podstawowa Nr 15 w Wodzisławiu
     Śląskim o kwotę         6 477 zł

3



dochody bieżące

- Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS
   działającym w imieniu Akademii Rozwoju 
   Filantropii w Polsce i Polsko – Amerykańskiej
   Fundacji Wolności o kwotę         4     000 zł  

zgodnie z umową Nr 02/02/DL6-LOG/2009
z dnia 24 sierpnia 2009 roku zawartą pomiędzy 
Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS,
a PP Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim
projekt: „Dziecięce poznawanie poprzez
rysowanie i malowanie” o kwotę         4 000 zł

dochody bieżące

- Polska Akcja Humanitarna o kwotę         2     430 zł  

zgodnie z umową o dofinansowanie dożywiania 
pomiędzy Polską Akcją Humanitarną i Gimnazjum
Nr 2 w ramach programu „Pajacyk” o kwotę         2 430 zł

dochody bieżące

- Kuratorium Oświaty o kwotę         3 766 zł

w oparciu o informację Nr OA-KS-GZ-1132/7/09 
w sprawie wypłaty nagrody Śląskiego Kuratora 
Oświaty w 2009 roku

dochody bieżące

- Ministerstwo Edukacji Narodowej o kwotę         7     642 zł  

w oparciu o informację Nr OA.KS.GZ-1133/8/09
w sprawie wypłaty nagrody Ministra Edukacji 
Narodowej w 2009 roku

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                                   5     400 zł  

I. dochody własne o kwotę         5 400 zł
dochody bieżące
5. pozostałe dochody o kwotę         5 400 zł
z czego:
    7/ prowizje firm ubezpieczeniowych, darowizny,
        odszkodowania o kwotę         5 400 zł

4



odszkodowanie firmy Concordia 
Zespół Świetlic Profilaktyczno - Wychowawczych o kwotę         5 400 zł

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                             i ochrona środowiska o kwotę                                 20     994 zł  
I. dochody własne o kwotę       20 994 zł
dochody bieżące
w tym:
5. pozostałe dochody o kwotę       20 994 zł
z czego:
     5/ wpływy z różnych dochodów o kwotę       20 994 zł
   

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

o kwotę     20 994 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna
                        i ochrona środowiska o kwotę                                 20     994 zł  
I. dochody własne o kwotę       20 994 zł
dochody bieżące
w tym:
5. pozostałe dochody o kwotę       20 994 zł
z czego:
     3/ wpływy z usług o kwotę       20 994 zł

§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI  budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                   241 059  zł

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                   4     320 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę         4 320 zł

z przeznaczeniem na:
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę         4 320 zł

5



2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego o kwotę                               136 082 zł   
- wydatki bieżące o kwotę     136 082 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę     136 082 zł
w tym:
środki Unii Europejskiej o kwotę         7 650 zł

z przeznaczeniem na:

- „Inwestycyjna Unia Gmin” o kwotę         7 650 zł

- realizacja Programu Operacyjnego Współpracy
  Transgranicznej Republika Czeska  -
  Rzeczpospolita Polska 2007 -2013
     
      w tym:
      - program: „Polsko - czeskie warsztaty 
        muzyczne.” o kwotę       64 012 zł

      - program: „Bożonarodzeniowe reggae 
        z przyjaciółmi” o kwotę       64 420 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 95     257 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       64 647 zł
- wydatki bieżące o kwotę       64 647 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       12 914 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę       51 733 zł

z przeznaczeniem na realizację programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej
Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska 
2007 - 2013
w tym:

- program: „Z przyjaciółmi i ze sztuką przez polsko -
  czeskie pogranicze” realizowany w SP Nr 2
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę       58     170 zł  
      z czego: 

     1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       11 984 zł 
     2. pozostałe wydatki o kwotę       46 186 zł 

- program: „Mój dom” realizowany w Zespole
  Szkolno - Przedszkolnym Nr 6 SP Nr 15
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         6     477 zł  

6



   z czego:
     1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę            930 zł
     2. pozostałe wydatki o kwotę         5 547 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       16     772 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       16 772 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         2 400 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę       14 372 zł
z przeznaczeniem na:

- realizację projektu Centrum Rozwoju
  Inicjatyw Społecznych CRIS działającym
  w imieniu Akademii Rozwoju Filantropii
  w Polsce i Polsko – Amerykańskiej Fundacji
  Wolności - projekt „Dziecięce poznawanie 
  poprzez rysowanie i malowanie” w PP Nr 2
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         4 000 zł
  w tym:
           1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę                               2 400 zł
           2. pozostałe wydatki o kwotę                               1 600 zł

- usunięcie szkód związanych z zalaniem
  pomieszczeń w PP Nr 18 w Wodzisławiu
  Śląskim o kwotę       12 772 zł
  w tym:
            2. pozostałe wydatki o kwotę       12 772 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę         3     766 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         3 766 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę            566 zł
2. pozostałe wydatki             o kwotę         3 200 zł

z przeznaczeniem na nagrody Śląskiego Kuratora Oświaty.

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne o kwotę         2     430 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         2 430 zł
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę         2 430 zł

z przeznaczeniem na finansowanie dożywiania 
w Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim
w ramach programu „Pajacyk” o kwotę         2 430 zł

7



rozdz. 80195 -  Pozostała działalność o kwotę         7 642 zł
- wydatki bieżące o kwotę         7 642 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         1 142 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę         6 500 zł

z przeznaczeniem na nagrody Ministra Edukacji Narodowej.

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze o kwotę                                  5     400 zł  
- wydatki bieżące o kwotę        5 400 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę        5 400 zł

z przeznaczeniem na:

- remont adoptowanych pomieszczeń na o kwotę        5 400 zł
   cele świetlicy

§ 7

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok

o kwotę   322 932 zł

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 50     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       50 000 zł

z zadania:
- wymiana okien w budynku LKS Zawada, o kwotę       50 000 zł
   remonty

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                                 76 962 zł  

- wydatki bieżące o kwotę       21 962 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       21 962 zł

z zadania:
- remonty placówek oświatowych o kwotę       21 962 zł

8



- wydatki majątkowe o kwotę       55 000 zł

z zadania:
- budowa ogólnodostępnego boiska sportowego
  przy Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę       55 000 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska o kwotę                               155 970 zł  

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę       10     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       10 000 zł
z zadania:
- wykonanie zastępcze zgodnie z art. 34 ustawy
   o odpadach o kwotę       10 000 zł

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę       90     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       90 000 zł
z zadań:
- budowa oświetlenia ulicznego ul. M.Dąbrowskiej o kwotę       80 000 zł
- oświetlenie ul. Ładnej o kwotę       10 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę       55     970 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       55 970 zł
z czego:

1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę            500 zł

z zadania:
    1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów,
        Dąbrówki
        - działalność statutowa o kwotę            500 zł

2. pozostałe wydatki o kwotę       55 470 zł
z zadań:
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej ul. Kolejowa o kwotę         3 970 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej oś. Batory o kwotę       40 000 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej ul. Olszyny o kwotę         2 000 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej jary o kwotę         3 000 zł
- wyłączenie gruntów z produkcji rolnej Głożyńska
  Chrobrego o kwotę         5 000 zł
- pozostałe wydatki w ochronie środowiska o kwotę         1 500 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę                                 40     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       40 000 zł

9



z zadania:

- budowa boisk sportowych „Moje boisko
  Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu
  Śląskim ul. Mieszka 10 o kwotę      40 000 zł
 

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                               144     470 zł  

rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę     143     970 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     143 970 zł
w tym:
dotacja do komunikacji miejskiej o kwotę     143 970 zł
(dopłata do wozokilometra)

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę            500 zł
- wydatki majątkowe o kwotę            500 zł

z przeznaczeniem na:

- Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę            500 zł
 z czego:
1/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia - Piastów
    Dąbrówki
    w tym:
     - budowa miejsc postojowych wraz z drogą 
       dojazdową przy budynku nr 14 na oś.
       Dąbrówki (projekt) o kwotę            500 zł

w oparciu o uchwałę Nr 2/2009 z dnia 21 sierpnia 2009 roku
Rady Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                                 11     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       11 500 zł

z przeznaczeniem na:

- sporządzenie wykazu działek, przez które 
  przebiegają cieki: jedłownicki i górnoradliński o kwotę      11 500 zł

10



3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                           i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż Miejska o kwotę                                45     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę      45 000 zł

z przeznaczeniem na:
- rozbudowa monitoringu miasta o kwotę      45 000 zł

4/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę                                 21     962 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       21 962 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę       21 962 zł

z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
  pracowników placówek opiekuńczo – 
  wychowawczych o kwotę       21 962 zł

5/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                               100     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       30 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       30 000 zł

z przeznaczeniem na:
- likwidacja szamba w obiekcie mienia 
  komunalnego „Syrenka”

- wydatki majątkowe o kwotę       70 000 zł

z przeznaczeniem na:
- przygotowanie i wykonanie nowego szamba 
  lub przydomowej oczyszczalni ścieków
  w obiekcie mienia komunalnego „Syrenka” o kwotę       20 000 zł

- zagospodarowanie na cele rekreacyjno – sportowo
  kulturalne jarów na oś. XXX lecia – Piastów –
  Dąbrówki o kwotę      50 000 zł
 (środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej)
 

11



§ 8

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę              186 167 zł

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 48     440 zł  
z zadań:

- wyceny nieruchomości o kwotę         6 000 zł
- umowy notarialne oraz wpisy KW, 
  opłaty sądowe o kwotę                   42 440 zł

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                            i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   5     027 zł  
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę         5 027 zł

z zadania: zakup sprzętu, umundurowania

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                              118     500 zł  

rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę       50     000 zł  
w tym:
dotacja do komunikacji miejskiej o kwotę       50 000 zł

z przeznaczeniem na:
- dopłata do wozokilometra o kwotę       50 000 zł

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę       68     500 zł  
w tym:

12



2. pozostałe wydatki o kwotę       68 500 zł
z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów na remont drogi wzdłuż
   cmentarza o kwotę       68 500 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           118 500 zł

z zadania:

- dofinansowanie opracowań koncepcji dokumentacji
  na modernizację skrzyżowania w ciągu drogi
  wojewódzkiej ul. Jastrzębskiej w kierunku
  dojazdu do autostrady o kwotę       50 000 zł

- modernizacja drogi wzdłuż cmentarza o kwotę       68 500 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast
                             na prawach powiatu) o kwotę                                      200 zł  

z zadania:
- wykonanie sieci teleinformatycznej RSS o kwotę            200 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                        i ochrona środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 14 000 zł  

z zadań:
- oświetlenie za blokiem nr 79-80 i nr 11 
  na oś. XXX lecia (projekt) o kwotę       10 000 zł

- oświetlenie ul. łącznik Miczurina, Rogowska
  Słowiańska o kwotę         4 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                                 48 440 zł   

z przeznaczeniem na zadanie:

13



- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę       46 000 zł
- wykonanie prawa pierwokupu nieruchomości
   położonej na oś. 1 Maja o kwotę         2 440 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast
                             na prawach powiatu) o kwotę                                      200 zł  

z przeznaczeniem na zadanie:
wymiana drzwi do archiwum w budynku 4 b o kwotę            200 zł

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                            i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   5     027 zł  

z przeznaczeniem na zadanie:

- zakup syreny alarmowej SAD 3 Kw 
  dla jednostki OSP Radlin II o kwotę                               5 027 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
                         i ochrona środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 14     000 zł  

z przeznaczeniem na zadania:

- budowa oświetlenia chodnika łączącego
  osiedle Piastów blok nr 11 z osiedlem XXX lecia
  blok nr 75 i 76 o kwotę         7 000 zł

- budowa oświetlenia chodnika między blokami
  nr 79 i 80 na oś. XXX lecia w kierunku ul. Mieszka o kwotę         7 000 zł
 

§ 9

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok 

o kwotę                          40     000 zł  

poprzez zmniejszenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                40     000 zł  

14



w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę      40 000 zł

z zadania:

- przebudowa drogi gminnej odnogi ul. Mszańskiej
  w Turzy Śląskiej o kwotę      40 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 40 000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       40 000 zł

dotacja celowa na pomoc finansową z budżetu miasta 
Wodzisławia .Śląskiego Gminie Gorzyce 
na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej odnogi ul. 
Mszańskiej w Turzy Śląskiej.” o kwotę       40 000 zł

§ 10

Dokonuje się  zmian  w ramach środków własnych  gminy do zadań realizowanych  z  Unii 
Europejskiej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę   19 650 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                                 19     650 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       19 650 zł
w tym:
2. pozostałe wydatki o kwotę       19 650 zł

środki własne Gminy do zadań realizowanych 
z Unii Europejskiej

z zadania: 
- Inwestycyjna Unia Gmin o kwotę       19 650 zł

15



poprzez zwiększenie

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                                 19     650 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       19 650 zł
w tym:
2. pozostałe wydatki
przeznaczeniem na:

- promocja Miasta Wodzisławia Śląskiego 
  w mediach o kwotę     19 650 zł

§ 11

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  1  -  §  10 
niniejszej uchwały.

1. § 1  ust. 1 i 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości          104 548 366 zł 
   w tym:

   - dochody bieżące w wysokości             93 322 171 zł 
   - dochody majątkowe w wysokości              11 226 195 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

                                      w wysokości           124 306 048 zł 
w tym:

- wydatki bieżące w wysokości              96 819 440 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości              27 486 608 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

16



„Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

- dochody w wysokości               4 564 577 zł 
- wydatki w wysokości               4 564 577 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

3. § 9 pkt. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
     zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok

w wysokości               8 032 107 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.”

4. § 10 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań    
  bieżących i majątkowych gminy

w wysokości              2 632 352 zł 
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej w wysokości                   185 653 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej             w wysokości                 449 800 zł

3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla 
    potrzebujących” w wysokości     340 370 zł
  
4/ dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w wysokości                   143 273 zł

5/ opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne w wysokości       21 974 zł 
    określonych w przepisach o świadczeniach 
    opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
    publicznych

6/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
   dla uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i art. 90 e ustawy o systemie oświaty w wysokości     106 661 zł
   
7/ wypłata dodatków dla pracowników socjalnych
    zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy,
    realizujących pracę socjalną w środowisku  w wysokości                   52 126 zł 

17



8/ dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
    w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
    w 2009 roku – „Wyprawka szkolna” w wysokości                     58 463 zł

9/ sfinansowanie w ramach podnoszenia jakości 
    oświaty prac komisji kwalifikacyjnych
    i egzaminacyjnych powołanych do
    rozpatrzenia wniosków nauczycieli 
   o wyższy stopień awansu zawodowego w wysokości                      1 188 zł

10/ sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych
      do miejsc zabaw w szkole, w ramach Rządowego
      Programu wspierania w latach 2009-2014 organów
      prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków
      nauki, wychowania i opieki w klasach I-III 
      szkół podstawowych – „Radosna szkoła” w wysokości                     59 844 zł

11/ przebudowa drogi gminnej nr 330010 S – 
    ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji deszczowej
    oraz oświetlenia ulicznego realizowanego w ramach
    programu wieloletniego pn.: „Narodowy Program 
    Przebudowy Dróg Lokalnych  2008-2011” w wysokości                   880 000 zł

12/ budowa boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012”
    przy Zespole Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
    ul. Mieszka 10 w wysokości                 333 000 zł

2. Wielkości dotacji celowej określone w § 10 ust. 1 oraz wielkości wydatków na       
    realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie planowanych dochodów i 
    wydatków budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.” 

5. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
    „Określa się limit  wydatków  w latach  2009 - 2011  na  wieloletnie  programy   
     inwestycyjne  oraz inne  wydatki  wynikające  z art.  166 ustawy  o finansach 
     publicznych

    zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

6.  W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego  
     na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z §1, § 4, § 5  niniejszej uchwały.

7.  W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 6 - § 10  niniejszej uchwały.

18



8. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody i wydatki na programy i projekty 
    realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł
    zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2
    niniejszej uchwały.
 

9.  W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji
      rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
      ustawami na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej ustawy.
  

10. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 
      związanych z wieloletnim  programem  inwestycyjnym  oraz innymi  wydatkami  
      wynikającymi z art.166 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
      wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

§ 12

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

19


